Item si aliquis de praedictie XXV. baronibus decesserit, vel a 
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patria recesserit, vel aliquo modo alio impeditus fuerit, quo minus 
ista praedicta possit exequi : qui.,residui fuerint de XXV. eligent 
alium loco ipsius pro arbitrio sui, qui simili modo erit juratus, quo 
et caeteri. ln omnibus autem, quae istis XXV. baranibus comittuntur 
exequcnda, si forte ipsi XXV. praesentes fuerint, et inter se super 
re aliqua discordaverint, vel aliqui ex eis vocati nalint vel nequeant 
interesse, ratum habebitur et firmum quod major pars ex eis pro
videat, vel praeceperit, ac si omnes XXV. in hoc consensissent j et 
praedictie XXV. jurabunt quod omnia antedicta fideliter observabunt, 
et pro toto posse suo facient observari. Praeterea rex faciet eos se
curos per chartas archiepiscopor. et episcoporum, et magistri Pan
dulfi, quod nihil írnpetrabit a dom. papa, per quod aliqua istarum 
conventionem revocetur, vel minuatur. Et si aliquid tale impetrave
rit, raputetur irritum et in an e, et nunquam eo utatur. Si n e d a t o. 

Magna Charta 1·egis Johannis de libertatibus Angliae. 
A. D. MCCXV. Reg. XVII. 

Johannes, Dei gratia rex Angliae, etc. 
Sciatis nos, intuitu Dei, et pro salute animae nostrae, et omnium 

antecessorum et haeredum meorum, et ad honorem Dei, et exalta
tionem sanctae Ecclesiae, et emendationem regni nostri, per consi
lium venerabilium patrum nostrorum, Stephani Cantuariensis archi
episcopi, totius Angliae primatie et sanctae romanae Ecclesiae car
dinalis, Henrici Dublioieosis archiepiscopi, Petri Wintoniensis, Joee
lini Bathoniensis et Glaston., Hugonis Lincoloens., Walteri Wigor
nens. , Willielmi Coventrens. , Benedicti Rolfens. , episcoparum j et 
magistri Pandulphi domini papae subdiaconi et familiaris, . fratris 
Emerin., magistri militiae templi in Anglia, et nobilium virorum 
Willielmi Marescalli comitis Pcnbroc, Willielmi comitis Sarisberien., 
Will i elm i cornitis V arenniae, Willielmi comitis Arunde!, Alanni de 
Leveia constabular. Scotiae, Varini filii Gerali, Petri filii Hereberti 
de Burgo, SenescalJi Pictaviae, Hugo de Nevilla, Matth. fil. Here
berti, Thomae Basset, Alani Basset, Philippi de Albaniae, Roberti 
de Roppeleia, J ohannis MarescaHi et J o hannis filii Hugo nis, et ali
orum fidelium nostrarum: 

' ln primis concessisse Deo, et hac praeseuti charta nostra con
fit·masse, pro nobis et haeredibus nostris in perpetuum, quod angii
cana Ecclesia libera sit, et habe at jura sua integra, et li bertates suas 
illaesas, et itn volumus observari: quod apparet ex eo quod liberta-